
5059-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2023 

 
 
 

№ 40/15 

Об информации «О ходе и перспективах  
реализации федерального проекта  
«Культурная среда» национального проекта  
«Культура» в муниципальных образованиях  
Пермского края» 
 

Заслушав информацию министра культуры Пермского края  

Платоновой Аллы Валерьевны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Информацию «О ходе и перспективах реализации федерального проекта 

«Культурная среда» национального проекта «Культура» в муниципальных 

образованиях Пермского края» принять к сведению. 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


